
Aktualizacja planu z dnia: 

Rok II Semestr IV

Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Pielęgniarstwo
studia niestacjonarne drugiego stopnia

Okres zajęć od 20.02.2024 r. - 14.06.2024 r.



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Pielęgniarstwo

Tydzień 1

Piątek Sobota Niedziela

23,24,25.02

20:00-21:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00
Język angielski, lek

grupy 1 i 2
BKo, MMo

sala:L134A, L331A
13:15-15:30 

Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach 
przewlekłych - wykład
08:00-11:00(4 godz.)
11:15-12:00(1 godz.)
prowadzący: dr Bujok

Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach 
przewlekłych - wykład zdalny

12:15-15:15(4 godz.)
15:30-16:15(1 godz.)

prowadzący: dr Foltyn





Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Pielęgniarstwo

Tydzień 2

Piątek Sobota Niedziela

20:00-21:00

8,9,10.03

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00 Język angielski, lek
grupy 1 i 2
BKo, MMo

sala:L134A, L331A
13:15-15:30 

Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach 
przewlekłych - wykład zdalny

08:00-11:00(4 godz.)
11:15-12:00(1 godz.)
prowadzący: dr Bujok

Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach 
przewlekłych - wykład zdalny

16:00-19:00 (4godz.)
19:15-20:00 (1 godz.)
prowadzący: dr Bujok



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Pielęgniarstwo

Tydzień 3

Piątek Sobota Niedziela

20:00-21:00

22,23,24.03

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00 Język angielski, lek
grupy 1 i 2
BKo, MMo

sala:L134A, L331A
13:15-15:30 

Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach 
przewlekłych - wykład zdalny

16:00-19:00 (4godz.)
19:15-20:00 (1 godz.)
prowadzący: dr Bujok

Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach 
przewlekłych - wykład zdalny

08:00-11:00(4 godz.)
11:15-12:00(1 godz.)

prowadzący: dr Foltyn



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Pielęgniarstwo

Tydzień 4

Piątek Sobota Niedziela

20:00-21:00

12,13,14.04

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

Statystyka medyczna - wykład
dr inż. K. Sikora

19:00-20:30 (2 godz.) nauczanie zdalne

Język angielski, lek
grupy 1 i 2
BKo, MMo

sala:L134A, L331A
13:15-15:30 

Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach 
przewlekłych - wykład zdalny

08:00-11:00(4 godz.)
11:15-12:00(1 godz.)

prowadzący: dr Foltyn



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Pielęgniarstwo

Tydzień 5

Piątek Sobota Niedziela

20:00-21:00

26,27,28.04.

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

Statystyka medyczna - wykład
dr inż. K. Sikora

19:00-20:30 (2 godz.) nauczanie zdalne

Język angielski, lek
grupy 1 i 2
BKo, MMo

sala:L134A, L331A
13:15-15:30 



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Pielęgniarstwo

Tydzień 6

Piątek Sobota Niedziela

20:00-21:00

24,25,26.05

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00 Język angielski, lek
grupy 1 i 2
BKo, MMo

sala:L134A, L331A
13:15-15:30 



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Pielęgniarstwo

Tydzień 7

Piątek Sobota Niedziela

20:00-21:00

31.05, 1,2.06

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00 Język angielski, lek
grupy 1 i 2
BKo, MMo

sala:L134A, L331A
13:15-15:30 

Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach 
przewlekłych - wykład zdalny

08:00-11:00(4 godz.)
11:15-12:00(1 godz.)

prowadzący: dr C. Pająk

Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach 
przewlekłych - wykład zdalny

08:00-11:00(4 godz.)
11:15-12:00(1 godz.)

prowadzący: dr C. Pająk



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Pielęgniarstwo

Tydzień 8

Piątek Sobota Niedziela

20:00-21:00

7,8,9.06

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00 Język angielski, lek
grupy 1 i 2
BKo, MMo

sala:L134A, L331A
13:15-15:30 



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Pielęgniarstwo

Tydzień 9

Piątek Sobota Niedziela

20:00-21:00

21,22,23.06.

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00 Język angielski, lek
grupy 1 i 2
BKo, MMo

sala:L134A, L331A
13:15-15:30 

Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach 
przewlekłych

grupa 1
08:00-11:00(4 godz.)
11:15-12:00(1 godz.)

sala: L238a
mgr Babik

Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach 
przewlekłych

grupa 1
12:15-15:15(4 godz.)
15:30-16:15(1 godz.)

sala: L238a
mgr Babik

Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach 
przewlekłych grupa 1
16:30-19:30 (4 godz.)

19:45-20:30 (1h)
sala: L238a

mgr Babik

Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach 
przewlekłych

grupa 1
16:30-19:30 (4 godz.)

19:45-20:30 (1h)
sala: L238a

mgr Babik



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Pielęgniarstwo

Tydzień 10

Piątek Sobota Niedziela

20:00-21:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

13:00-14:00

5,6,7.07

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

Język angielski, lek
grupy 1 i 2
BKo, MMo

sala:L134A, L331A
13:15-15:30 



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Pielęgniarstwo

20:00-21:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

Harmonogram zajęć praktycznych 
po ułożeniu przez osoby prowadzące 

będzie opublikowany na stronie WNoZ 
w zakładce "Zajęcia praktyczne"



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Pielęgniarstwo

Tydzień 

Piątek Sobota Niedziela

20:00-21:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

13:00-14:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

Letnia sesja egzaminacyjna
od 8.07.2024 r. do 21.07.2024 r.



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Pielęgniarstwo

Tydzień

Piątek Sobota Niedziela

20:00-21:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

13:00-14:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

Sesja poprawkowa:
od 2.09.2024 r.  do 15.09.2024 r.


